
ПУНКТ СКОПЈЕ 2 

  Име Презиме Место Здравствена установа 

1 ВЛАДИМИР ЈОВАНОВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ДОКТОР МАЕР 

2 САЊА ПЕТКОВИЌ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ШПЕТИМИ 

3 ЛИДИЈА ЈАНКОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ШПЕТИМИ 

4 ВЕНЦО ЈОВЕВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  ПРИМА МЕД 

5 АНА ТОДОРОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ДР ТРАЈКОВСКИ 

6 СЛАЃАНА КИТАНОВА-АНДОВА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ 

7 БИЛЈАНА ЦВЕТКОВСКА-СТАНТИЧ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЗЕМ-ЗЕМ СКОПЈЕ 

8 СВЕТЛАНА ПАЛЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЛЕК-МЕДИКА 

9 АНА МИЦАНОВА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  АНА ПЕДИСТО 

10 РУБИНА АНДОНОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  РУБИНА 

11 АЦО ТРПОВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ АЦО МЕДИКУС 

12 СНЕЖАНА КОТЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС 

13 РАДМИЛА СТОЈАНОВИЌ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ХИПОКРАТ МЕДИКАЛ РС 

14 АНТОНИ ДЕЛИНИКОЛОВ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  Д-Р  АНТОНИ ДЕЛИНИКОЛОВ 

15 ЛИДИЈА ПЕТРОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ Д-Р ПЕТРОВСКА 

16 БЛАГОЈА ИВАНОВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КОРДИС 

17 ТАТЈАНА РАЛЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КОРДИС 

18 БЕТИ БАЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КОРДИС 

19 МАРЈАНЧО ИВАНОВ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КОРДИС 

20 СОЊА СРЕБРОВА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ МЕДИКУС СП 

21 ПРОЈКА ДИМКОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ МЕДИКУС СП 

22 ТАТЈАНА ВУЧИДОЛОВА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА 

23 СУЗАНА ЈАНДРЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  КИНДЕР МЕДИКА 

24 ИВАНКА СОЛЕВА-ТЕМЕЛКОСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ВИТА МЕДИКА 

25 ЉИЉАНА ЈАКАСАНОВА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ВИТА МЕДИКА 

26 ЗОРИЦА БУДИМОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ВИНОЖИТО 

27 КИРО ЗДРАВЕВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ВИНОЖИТО 

28 ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
ПЗУ  ДР ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ И ДР 

БИЉАНА ТРПОВСКА 

29 БИЉАНА ТРПОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
ПЗУ  ДР ИВКА ЛАЛИЌ-ПЕРКОВИЌ И ДР 

БИЉАНА ТРПОВСКА 

30 КРСТЕ ПОПОВСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. 

Т.АВРАМЧЕВСКА 

31 ВЕРКА ТАНЧИЌ-АВРАМЧЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА 
ПЗУ ДР К. ПОПОВСКИ И ДР В. 

Т.АВРАМЧЕВСКА 

32 ШЕФИЈЕ МЕМЕДОСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ПЕНИЦИЛИН 

33 МИРЈАНА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЛИНКО-МЕД 

34 ЕЛЕНА ЧУРКОСКА - ТРАЈКОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЛИНКО-МЕД 

35 КИРИЛ СОЛЕСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА 



36 БЛАГИЦА КОСТОВСКА-КОЛЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  ДР МИРЈАНА АНДОНОВСКА 

37 БАРИ АБАЗИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ АРИАНА 

38 КАЛИНКА СТОЈЧЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КАЛИНКА 

39 БИЛЈАНА РОЗМАН СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ КАЛИНКА 

40 РУСАНКА КРСТЕВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ  Д-Р  РУСАНКА КРСТЕВСКА 

41 ИЛИЈА ДАСКАЛОВ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ Д-Р ИЛИЈА ДАСКАЛОВ 

42 ЗУХРА ХОДЖИЌ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ Д-Р ЗУХРА 

43 МИТКО МАКЕСКИ СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЗДРАВЈЕ 

44 ДАНИЕЛА СТОЈАНОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЗДРАВЈЕ 

45 ДИМИТРУЛА МАЏОВСКА СКОПЈЕ - ГАЗИ БАБА ПЗУ ЦРЕШЕВО 

46 САРА СИМОНОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ САРА МЕДИКАЛ ЦЕНТАР 

47 МИРА МИЛОШЕСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДЕОНА - ММ 

48 ТРЕНЕ ДАМЈАНОВСКИ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДЕОНА - ММ 

49 КИРИЛ СЛИВОСКИ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р КИРЕ МЕДИКА 

50 ЈАНЕ ЗЛАТАНОВСКИ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ  ЗЛАТАНОВСКИ 

51 МАРЕ ПЕТРОВА-ЈОВАНОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р МАРЕ  ПЕТРОВА 

52 ЦЕНЕ БОШКОВСКИ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ  ЦЕ- МЕДИКА ДР ЦЕНЕ БОШКОВСКИ 

53 СЛАЃАНА РИСТОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА 

Д-Р РИСТОВСКА СКОПЈЕ 

54 ТАТЈАНА ГЕЧЕВА-ГРУЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР РОСИЦА И ДР ТАЊА 

55 РОСИЦА БАНДУЛИЕВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР РОСИЦА И ДР ТАЊА 

56 ВЕСНА СТОЈАНОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р ВЕСНА И Д-Р СНЕЖАНА 

57 СИМОН СИМОНОВСКИ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ  ДИВА МЕДИКА 

58 ВЕРА СТЕФАНОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ  ДИВА МЕДИКА 

59 ЈАСНА ЈЕРМИЛОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ МЕДИКА МИМ 

60 БИЛЈАНА ЃОРЃИОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ МЕДИКА МИМ 

61 ЉУПКА СПАСОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА УСЈЕ 1 

62 ИВАНКА АРСОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ИВА МЕДИКА 

63 ГОРДАНА БУЦЕВСКА АТАНАСОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР АНА 



64 АНКИЦА СТАНОЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР АНА 

65 ЃУРЃИЦА ЈОВАНОВА ПИШТОЛОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ АНТИГОНА 

66 АНЃЕЛА ПЕТКОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ВЕРГИНА МЕДИКАЛ 

67 ЈУЛИЈАНА СТОЈКОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ВЕРГИНА МЕДИКАЛ 

68 ОЛГА ЈАНКОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЦЕНТАР 

69 СВЕТЛАНА МИЛАНОВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР СВЕТЛАНА МИЛАНОВСКА 

70 ЕЛЕНА 
НЕДЕЛКОВСКА  
МИЦКОВСКА 

СКОПЈЕ - КИСЕЛА 
ВОДА 

ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА 

71 ВИКТОРИЈА СТАНКОСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЕЛИ-МЕДИКА 

72 БЛАГИЦА ПЕЦЕВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА 

73 ЗОРИЦА СТАНКОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ДР ЗОРИЦА И ДР БЛАГИЦА 

74 РАДА КОКОВИЈАДИС 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ МЕДИКАЛ САПОРТ 

75 ЛИДИЈА ГЛИГОРОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО 

76 ВИОЛЕТКА 
СТОЈАНОВСКА-
ДМИТРОВИЌ 

СКОПЈЕ - КИСЕЛА 
ВОДА 

ПЗУ ЦЕЛЗУС-ПРО 

77 ПАРАСКЕВА ЧОНЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ  ЧОНЕВСКА 

78 ЕЛЕНА ДОНКОВА ЛАЗОСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЛУЈПАСТЕР -01 

79 ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЕМИЛИЈА БЕЛЕВА-ПАВЛОВА 

80 СВЕТЛАНА ТАЛЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЕХО ВИТА 

81 ЛИЛА БИСОСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ФЕЛИЧИТА 

82 ТОМЕ ГЕОРГИЕВ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ФИЛИНГ 

83 ИРЕНА ВЕЉКОВИЌ 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЛАВИТА 

84 МАРИНА ПЕШЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЛАВИТА 

85 АЛЕКСАНДРА ПЕТРЕСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ОРДИНАЦИЈА ПО ОПШТА МЕДИЦИНА 

ЈАНКА МЕДИКА СКОПЈЕ 

86 МАРИЈА ДАСКАЛОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ ЦРНИЧЕ МЕДИКА 

87 БЕЛИНДА ЈОВАНОСКА СКОПЈЕ - КИСЕЛА ПЗУ ДР БЕЛИНДА 



ВОДА 

88 ДАНИЕЛКА ЃЕОРГИЕВСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА 

89 СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р СВЕТЛАНА СМУГРЕСКА 

90 МИРА АТАНАСОВА 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р МИРА АТАНАСОВА 

91 КАТЕРИНА 
ПЕТРУШЕВСКА 

ФАРЕНВАЛД 
СКОПЈЕ - КИСЕЛА 

ВОДА 
ПЗУ Д-Р КАТЕРИНА-ЦРНИЧЕ 

 


